ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025
CONTRATO N° 155/2025

O Secretário Municipal de Finanças– Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública a
Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 083/2025. Modalidade: DISPENSA DE
LICITAÇÃO n° 008/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LICENCIAMENTO DE SOFTWARE DE GESTÃO DE CENTRAL DE COMPRAS, CONTRATOS E
ALMOXARIFADO, INCLUSIVE COM A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,
CONFIGURAÇÃO, TREINAMENTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS E MANUTENÇÃO MENSAL,
Vigência: 12 (doze) meses.  Recurso Orçamentário: PROJETO/ATIVIDADE: 2.007 Elemento
Despesa: 3.3.90.39.00. Fonte: 15000000. Contrato Nº 155/2025. Fornecedor: ELPIS SOFT, inscrito
no CNPJ Nº. 58.495.442/0001-36. Data: 20/03/2025. Valor: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais).
VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ